עם זאת, מובהר כי הפינוי עצמו,

באמצעות הליכי ההוצאה לפועל, לא יהיה לפני 26.7.2021.

הנתבעים ישלמו לתובעת, ביחד ולחוד, את הוצאות ההליך בסך של 4,000 ש"ח.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"א, 25 יוני 2021, בהעדר הצדדים.